
UCHWAŁA NR 450/XXVII/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Płock do partnerstwa na rzecz realizacji 
inwestycji wiodącej pn. „Przywracanie funkcji społeczno-gospodarczych zdegradowanym obszarom na 
terenie miasta Płocka i jego obszaru funkcjonalnego poprzez ich kompleksową rewitalizację" ujętej w 

Planie inwestycyjnym subregionu płockiego objętego OSI problemowym – Obszar Funkcjonalny Miasta 
Płocka, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 4, 10, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z 
dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 
perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217 ze zm: Dz.U. z 2016r. poz. 1579), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy – Miasto Płock do Partnerstwa
z Miastem i Gminą Gąbin, z siedzibą: ul. Stary Rynek 16, 09-530 Gąbin, w celu wspólnej realizacji inwestycji 
wiodącej pn. „Przywracanie funkcji społeczno-gospodarczych zdegradowanym obszarom na terenie miasta 
Płocka i jego obszaru funkcjonalnego poprzez ich kompleksową rewitalizację" ujętej w Planie inwestycyjnym 
subregionu płockiego objętego OSI problemowym – Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020.

§ 2. 1. Partnerem wiodącym będzie Gmina Miasto Płock.

2. Celem partnerstwa jest wspólne działanie na rzecz aktywizacji społeczno-gospodarczej terenów 
zdegradowanych i zmarginalizowanych poprzez realizację przedsięwzięć ujętych w Planie inwestycyjnym 
subregionu płockiego objętego OSI problemowym – Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka w ramach wiązki 
projektów „Przywracanie funkcji społeczno-gospodarczych zdegradowanym obszarom na terenie miasta Płocka 
i jego obszaru funkcjonalnego poprzez ich kompleksową rewitalizację".

§ 3. 1. Szczególne warunki udziału Partnerów przedsięwzięcia w jego realizacji określone zostaną w 
umowie partnerskiej pomiędzy Partnerami wymienionymi w §1.

2. Partnerstwo ma charakter niefinansowy.

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Płocka do zawarcia umowy partnerskiej, o której mowa w ust. 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: A110B26C-1CDC-4F3F-BC53-2BEAB03C671D. Uchwalony Strona 1




